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Välkommen till Dungen
– vårt samarbete med Strömbackaskolans byggprogram
Inom kort står det första av tre hus på Berget - Innovationsgränd 2, klart. Närhet till 
skog, natur, motion- och idrottsanläggningar, närbutik, universitet, konserthus och 
med stadslivet blott ett stenkast ifrån, gör Dungen till ett förträffligt boende.

Inflyttning i början av 2023
Det första huset av tre på Innovationsgränd 
står inflyttningsklart i början av 2023 och rym-
mer sammanlagt åtta lägenheter i storlekar 
från 1,5-3 rum och kök med yta från 41-63 m2.
 
Husstomme, fasad och tak
Husen har gjuten betongstomme som borgar 
för bra ljudisolering och låg risk för luktöver-
föring mellan lägenheterna. Fasaden är av 
tunga och beständiga material som vackert 
murat fasadtegel och betong som stoppar ljud 
utifrån och har lågt underhåll. Vissa delar har 
beklätts med grå plåt. Taken har en stomme 
av trä som belagts med grå plåt.
 
Trapphus och hiss
Trapphuset har målade utsmyckade väggar av 
betong med trappor och räcken av svart stål-
konstruktion. Golv och trappsteg är belagda 
med gråa stenplattor. Hissen av sk linmodell är 
snabb och tyst. Postfack med egen nyckel och 
informationstavla är placerade vid entré. Tid-
ningshållare finns monterad vid lägenhetsdörr.
 
Balkonger och uteplatser
Balkongerna i 3:orna är stora, rejäla och indrag-
na vilket ger karaktären av ett extra uterum. 
Golven är av slät betong och de är inbyggda 
med vit träpanel samt har öppningsbara glas. 
Övriga balkonger, också under tak, har platta 
av betong och är inklädda med aluminium, grå 
skivor och öppningsbara glas. Lägenhet 2 på 
bottenvåningen skiljer sig från de övriga och 
har större öppen uteplats i marknivå, delvis 
under tak och belagd med betongplattor.
 

Lägenhetsförråd och cyklar
Lägenhetsförråd och/eller säsongsförvaring 
av cyklar, bildäck mm, är 4–4,5 kvadratmeter 
stora och placerade i intilliggande gårdshus. 
Förrådsväggar och dörrar är av kraftig metall-
nätskonstruktion som hyresgästen låser med 
eget hänglås. Daglig cykelparkering och fast-
låsning sker i öppna cykelhus utanför entrén.
 
Ventilation och värme
Huset ventileras med modern och energief-
fektiv till- och frånluft med värmeåtervinning, 
så kallad FTX. Systemet är tyst och borgar för 
hälsosam, ren och fräsch luft i lägenheterna. 
Miljövänlig fjärrvärme, som till 92% är åter-
vunnen från Piteås industrier, skickas ut till 
lägenheternas element och håller varmt och 
gott bistra vinterdagar.
 
Lekplats och utemiljö
På gården planeras en plats med lekhus, 
rutschbana, gungor, grill och sittmiljöer för 
både unga och gamla. Denna står dock färdig 
först efter nästa byggetapp som beräknas bli 
klar hösten 2024. 

Parkeringar
Det finns minst en parkeringsplats med 
motorvärmare per lägenhet. Hyresgästen styr 
själv via mobiltelefonen när motorvärmaren 
ska slå på och av, elförbrukningen läggs på 
hyran. Inledningsvis kommer provisoriska 
parkeringar att anordnas bredvid huset. Den 
ordinarie stora parkeringen kommer att stå 
klar och tas i bruk hösten 2024.



Lägenheterna
Lägenhetsdörrar
Alla lägenheter har säkerhetsdörrar av stål 
med träutseende och ”tittöga”.

Väggar
Väggar i vardagsrum och sovrum är tapet- 
serade, övriga rum är vitmålade.

Golv
Högklassig ekparkett i vardagsrum, övriga 
rum ljusgrå plastmatta.

Tak/Takhöjd
Vitmålade släta tak. Standardhöjd 2,40 m.

Fönster
Ljudklassade vridfönster med solskyddsglas 
som håller ute den värsta värmen på somma-
ren. Hyresgästen anskaffar egna persienner 
och/eller rullgardiner, dessa monteras på insi-
da fönster. Väggbeslag för gardinuppsättning 
typ Kirsch finns monterade.

Belysning och eluttag
Fasta LED-takarmaturer i kök och badrum 
samt väggarmatur vid balkong/uteplats. Fast 
LED-bänkbelysning i kök. Alla rum har ett lam-
puttag i tak och ovanför minst ett fönster samt 
eluttag enligt svensk standard. Extra gott om 
eluttag i köket för mikro och köksmaskiner, 
extra eluttag i badrumsskåp samt på balkong/
uteplats.

Köksinredning
Högklassig köksinredning med släta vitmåla-
de luckor och bygelhandtag av borstat stål. 
Bänkskivor med rundad framkant belagda 
med mörkgrått Perstorpslaminat. Hel disk-
bänksplåt med engreppsblandare. Stänk-
skydd i vitt kakel. Samtliga kök är utrustade 
med ett extra bänkskåp med lådor, bredd 60 
cm, denna plats är också förberedd för 
installation av egen diskmaskin. I lägenhet 
3,6 och 8 finns också skafferiskåp med ut- 
dragbara trådbackar.

Badrum/Tvättplats
Golvmonterad snålspolande WC stol, spe-
gelskåp med belysning och eluttag samt 
tvättställ med engreppsblandare monterat 
i kommod med draglådor. Duschplats med 
engreppsblandare och vikbara duschväggar 
av säkerhetsglas. Vitt liggande kakel på väggar 
och sandfärgat klinkergolv. Handdukstork på 
vägg vid duschplats samt komfortvärme i golv 
som hyresgästen själv reglerar.  
• Tvättplats i 3:a: Tvättmaskin och torktumla-
re sida vid sida under arbetsbänk samt extra 
väggskåp. 
• Tvättplats i 1,5:a – 2:a: Tvättmaskin och 
torktumlare i pelarmontage på varandra.

Vitvaror
Samtliga lägenheter är utrustade med energi- 
snåla fullstora maskiner, spis/ugn med glas-
häll, tvättmaskin och kondenstorktumlare. 
De större lägenheterna, har separat kyl- och 
frysskåp, de mindre lägenheterna 1,5:a – 2 :a 
har kombinerad kyl/frysskåp.

Data/bredband/IPTV
Samtliga lägenheter har bredband och IPTV 
indraget. Kanal 1, 2, 4, SVT 24 samt Barnka-
nalen finns tillgängliga utan att något särskilt 
abonnemang måste tecknas. Hyresgästen 
tecknar eget avtal för bredband och tillgång 
till fler TV-kanaler med valfri leverantör i 
stadsnätet via PiteEnergi.

Brandskydd
Huset är brandskyddat enligt svensk standard, 
byggnadsklass Br2 och verksamhetsklass 
VK3A. Samtliga lägenheter är utrustade med 
rök- och brandklassade säkerhetsdörrar samt 
brandvarnare.
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Lntm nr Lgh nr Våning Antal rum Yta m2 Hyra/mån 

 1102 5 1 1,5 41 7 094:-
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Lntm nr Lgh nr Våning Antal rum Yta m2 Hyra/mån 

 1201 7 2 2 48 8 003:-
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Lägenhet 8             3 rok           63 m2        
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Lntm nr Lgh nr Våning Antal rum Yta m2 Hyra/mån 

 1202 8 2 3 63 9 731:-

 


